Animae
Universum
Tempa
Sacerdotes
fungentes
Cantores
Auditini
sacristani
Fundii
interni
Terrae arabi-
bles cubuli
Prata
currus
Trit meir.
a domo
Tritic ge-
limae a
domo
Avena
metretae
a domo
gelina
avenae

¹⁾ Fundus hic olim Boeronalis tuncque pie legatus Ecclesiae cum suis apertinentiis et foeneticis decursu temporis fuerat ab alienatus, tandem currente ¹⁾ anno 1751 26 Ianuarii post varias litigations in foro Provisorali Fogarasiensi via juris legitima et deliberatione pro Ecclesia cum omnibus item suis aper- tinentiis rehabilitus est, agente et desudante pro hoc loci Parocho Michaelae Pap, cum onore tamen refundendi 39 hungaricales et 22. Denarios, vaccam item 1 eum vitulo et cub. tritici eundem fundum hactenus usurpantibus.

²⁾ In hoc Pago solutio simul sumpta facit praedictum numerum.

³⁾ Ad hoc oppidum referuntur 30 alij pagi.

⁴⁾ nondum Uniti.

⁵⁾ nondum uniti.

⁶⁾ ut supra.

⁷⁾ ut supra.

⁸⁾ ut supra.

⁹⁾ ut supra.

¹⁰⁾ ut supra.

¹¹⁾

¹²⁾

¹³⁾

¹⁴⁾

¹⁵⁾

¹⁶⁾

¹⁷⁾

¹⁸⁾

¹⁹⁾

²⁰⁾

Nomina
Pagorum

Animae
Universim

Templa
Sacerdotes
fungentes

Cantores
Aeditui
sacristani

Fundi
interni
Terraes arabi-
bles cubuli
Prata
currus

Solutio annua Parochi
pagus Vargis nuncu-
patus ad sedem Ud-
varhely pertinens et
circunvicini plurimi
page, in quibus 295
anime leguntur.

11)

Est praeterea
pagus Vargis nuncu-
patus ad sedem Ud-
varhely pertinens et
circunvicini plurimi
page, in quibus 295
anime leguntur.

12) Non unitus.

13) Non unitus.

14) Non unitus.

	Sedes Köhalom	Sedes Köhalom
Setena	142	1
Kacea	143	1
Drauss	70	1
Chischer	90	1
Merkiascha	135	1
Zsimbor	70	1
Homorod	150	1
Ugra	170	1
Nagy Sink	167	1
Kis Sink	110	1
Schoros	70	1
Roddav	142	1
Mergindyal	147	1
Zelisstat	112	1
Hondorble	126	1
Norstat	127	1
Borkut	160	1
Seges-vár	83	1
Hendorf		
Beje	60	1
Sedes Cibin		
Mesindorf	80	1

	Sink	Sink
Sedes Udvar	Vargis	295
Galacz	403	1
Hoiize	70	1
Bogata	90	1
Dokka	70	1
Matefalva	150	1
Also Rukos	54	1
Agoston	100	1
Ormenyes	30	1

36 16 5 11)

	Cottus Albensis.	Cottus Albensis.
Sedes		
Udvar	Vargis	295
Galacz	403	1
Hoiize	70	1
Bogata	90	1
Dokka	70	1
Matefalva	150	1
Also Rukos	54	1
Agoston	100	1
Ormenyes	30	1

	Sedes Nagy Sink	Sedes Nagy Sink
Sedes		
Udvar	Vargis	295
Galacz	403	1
Hoiize	70	1
Bogata	90	1
Dokka	70	1
Matefalva	150	1
Also Rukos	54	1
Agoston	100	1
Ormenyes	30	1

	Sedes Sink	Sedes Sink
Sedes		
Udvar	Vargis	295
Galacz	403	1
Hoiize	70	1
Bogata	90	1
Dokka	70	1
Matefalva	150	1
Also Rukos	54	1
Agoston	100	1
Ormenyes	30	1

Archii Diaconatus Szepvizieusis Sedes Csik-Sieulicalis.